
 
 
 

 
 
 
 
Pořadatel:    Dům dětí a mládeže Osek – Undead Army 
    Petr Slunečko, tel. č. 603 923 282 
Termín soutěže:   4. 5. 2024 
Místo soutěže:   Paintball aréna Křimov, Křimov 77 
Věková kategorie:  10 – 17 let 
Tým:     hraje se 3  
 
 
 

Startovné:  
600 Kč za tým (úhrada při prezenci) 
 
Časový harmonogram: 
10.00   sraz Křimov, Křimov 77 / GPS: 50.4876839N, 13.2808350E 
  měření zbraní 

příprava vybavení 
10.30   briefing 
11.00   G-FIGHT 
13.00  pauza 
14.00   pokračování G-FIGHT 
17.30  vyhlášení 
18.00  konec akce 
 
Vybavení: 
Ochranné brýle s normou EN166, ochrana obličeje (šátek, síťová maska), zbraň splňující 
limity, ostatní airsoftové vybavení, pití a svačinu. 
Popřípadě v aréně je ohniště, můžete si vzít něco na oheň. Při větším zájmu jsme ochotni 
zajet do Glóbusu pro sekanou/karbanátek v housce (cena cca 25/35 Kč). 
 
Přihlášky:  
Potvrďte, prosím, účast nejpozději do 30. 4. 2024. Ideálně zašlete i předpokládanou 
soupisku i přihlášku na email slunecko@ddmosek.cz.  
 

Pro další informace či případné dotazy mě neváhejte kontaktovat! 

mailto:slunecko@ddmosek.cz


PRINCIP G-FIGHT 
 
Cílem turnaje je mít nejvíce bodů na jeho konci. Body lze získávat v každém herním kole. 
 
Body se dostávají: 
1. Za položení malého kužele (M) a velkého kužele (V): 
- Každý hráč má svůj vlastní M, který může dát na V a získat tak bod pro tým. Při této činnosti 

musí hráč být živý. 
- Je zakázáno sundávat cizí M z V. 
- Dále je zakázáno dávat cizí M na V. 

2. Za zabití nepřítele: 
- Při zasažení nepřítele získává tvůj tým bod. 
- Při zasažení friendly firem umírá zasažený hráč a nepřátelský tým dostává bod. 

3. Za přežití na konci kola: 
- Pokud žiješ a zazní-li signál pro konec kola, získává tvůj tým bod. 

 
Při režimu 3v3 lze získat za kolo maximálně 9 bodů. Turnaj je postavený na principu každý s 
každým s prohozením stran. Jedno kolo trvá 3 minuty.  
 
Na turnaji bude harmonogram kol. Je nutné být připraven 2 minuty před vaším zápasem. Pokud 
tomu tak nebude, automaticky dostává 9 bodů rychleji připravený tým. 
 

PRAVIDLA G-FIGHT 
 

Platí zde všeobecná základní airsoftová pravidla. Zde jsou popsány pravidla pro turnaj. Pravidla 
budou ještě před turnajem zopakovány na briefingu. 

 
Ochrana: 
- hráč musí být vybaven ochrannými brýlemi s normou EN166 a musí mít ochranu obličeje 

(šátek, síťová maska, kukla), 
- brýle budou nasazeny během celého turnaje, 
- v offzóně se nestřílí a zbraně mají vyndaný zásobník a nemají ani v komoře, 
- pro nahopování zbraně bude určena střelnice. 

 
Zbraň: 
- pohon může být manuální, plynový a elektrický, ale HPA je zde zakázaný, 
- maximální výkon zbraně 1,7J – 110 m/s při váze 0,28g, 
- maximální váha kuliček je 0,28g, 
- střelba je pouze v režimu SEMI tedy jednotlivkami, 
- binární spoušť je zakázaná.  

 
Zásah: 
- počítá se do veškerého vybavení hráče a jeho samotného i gunhit, 
- po zásahu hráč zvedne ruku a řekne „Mám!“, dále si nasadí reflexní vestu, 
- hráč zůstává na místě zasažen tak, aby nepřekážel, až do konce kola a už nevstupuje nijak do 

hry, 
- zasažení hráči nemluví, 
- bang, máš, atd. se v tomhle turnaji nepoužívají. 

 
Všeobecná: 
- veškerá pyrotechnika je zakázaná, dále i mechanické a plynové granáty, 
- takzvaný „Blindfire“ je zakázaný, hráči střílí pouze tam, kam vidí, 
- organizátor během akce může pravidla měnit a doplňovat. 

 
Za porušení pravidel hrozí diskvalifikace z turnaje. 



G-FIGHT 2024 
Turnaj 3v3 

 
PŘIHLÁŠKA A SOUPISKA TÝMU        

 
Název týmu: 
 
Vysílající organizace/adresa: 
Kontaktní osoba: 
Mobil, e-mail: 

Soupiska týmu 
 

číslo. Jméno a příjmení Datum narození Poznámka 

 

 1.    

2.    

3.    

 
 


